
MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERISTA’ E RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. BUONARROTI”
VIA CORRIDONI, 68 56024 PONTE A EGOLA  - S. MINIATO (PI) 

Tel. 0571-497052 / 0571-499573 -  Fax. 0571-497052
 email: piic826000q@istruzione.it  -  pec: piic826000q@pec.istruzione.it

Cod. Min. PIIC82600Q - Cod. Fisc. 91008100504

Prot. n. 1795/B16                                                               Ponte a Egola, 16/05/2016

USP PISA
Via Pascoli, 8

PISA
usppi@postacert.istruzione.it

OGGETTO: Modifiche al BANDO DI GARA per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e    
                       del personale per l’a.s.2016/17 – Lotto Unico -
                     

Ad integrazione e modifica del nostro bando di cui all’oggetto inviato in data 
26/04/2016 con prot. n. 1498/B16 si prega considerare e tenere presente le seguenti 
modifiche:
1) al punto C) e al punto VI)  la non sussistenza delle cause di esclusione  “di cui 
all’art. 38 del D. Legislativo N.163 del 2006”  è da sostituire con “   di cui agli art. 80 
– 83 – 86  del  D. Legislativo  N. 50 del 2016”.
2) al numero IX) “dell’art. 38  del D. Legislativo N.163 del 2006  “è da sostituire con 
“   di cui agli art. 80 – 83 – 86  del D. Legislativo   N. 50 del 2016”.
3) a pag. 4 “ ai sensi e per gli effetti dell’art. 79 del D. Legislativo  N.163 del 2006 è 
da sostituire con “   ai sensi e per gli effetti dell’art. 76   del D. Legislativo  N. 50 del 
2016”.
4) a pag. 4 “ ai sensi e nei limiti dell’art. 46 del D. Legislativo 163 del 2006”  è da 
sostituire con “ ai sensi e nei limiti dell’art. 33 del D. Legislativo   N.50/2016”.
5) al punto “VI” e al punto “IX” dell’allegato 1- Dichiarazioni “di cui all’art. 38 
   del  D. Legislativo N.163 del 2006” è da sostituire con “   art. 80 – 83 – 86  del   
   D. Legislativo N. 50 del 2016”.

LA DATA DI SCADENZA E’ PROROGATA AL 06/06/2016

Distinti saluti.

    
Il Dirigente Scolastico

Daniela Di Vita
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’ art.3, comma 2 D. Lgs. n° 39/1993 )

mailto:piic826000q@pec.istruzione.it
mailto:piic826000q@istruzione.it

